
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                       № 353 
 

Про безоплатну передачу 
нежитлових приміщень 
на баланс КП «Міськсвітло» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа КП «Міськсвітло» від 20.09.2018 

№ 354 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному 

підприємству № 1 (надалі – КЖРЕП № 1) передати безоплатно на баланс 

комунального підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради» 

нежитлове приміщення загальною площею 291,01 кв. м, розташоване за адресою: 

вул. Конституції, 26, для розміщення офісу. 

2. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. передачу майна оформити актами 

приймання-передачі в строк до 20.12.2018.  

3. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області по одному примірнику актів приймання - 

передачі майна. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)                   Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


